



**Revision**

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

**KK & C Holding ApS  
Kildeskoven 11  
4400 Kalundborg**

**CVR-nr: 31 74 90 42**

**ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2016**

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14/5 2017

dirigent

Bent Thomsen

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review	3

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** KK & C Holding ApS  
Kildeskoven 11  
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 31 74 90 42  
Hjemsted: Kalundborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2016

**Direktion** Bent Thomsen

**Revisor** SMJ Revision  
statsautoriseret revisionsfirma  
Bredgade 39  
4400 Kalundborg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering og finansiering.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er fortsat uden erhvervmæssig aktivitet, og har i regnskabsåret realiseret et overskud på kr. 525.

Ledelsen anser årets resultat som forventet og tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen overvejer, hvorvidt selskabet skal likvideres, eller der alternativt skal påbegyndes ny aktivitet.

## Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2016

Note	2016 kr.	2015 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-6.406</b>	<b>-8</b>
Andre finansielle indtægter	6.931	7
<b>Resultat før skat</b>	<b>525</b>	<b>-1</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>525</b>	<b>-1</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	525	-1
<b>Disponeret i alt</b>	<b>525</b>	<b>-1</b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

Note	2016 kr.	2015 tkr.
1 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	80.312	79
<b>Tilgodehavender</b>	<b>80.312</b>	<b>79</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>80.312</b>	<b>79</b>
<b>Aktiver</b>	<b>80.312</b>	<b>79</b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-49.688	-51
<b>2 Egenkapital</b>	<b>75.312</b>	<b>74</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.000</b>	<b>5</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>5.000</b>	<b>5</b>
<b>Passiver</b>	<b>80.312</b>	<b>79</b>

## Noter

Note	2016 kr.	2015 tkr.
<b>1 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	80.312	79
	<u>80.312</u>	<u>79</u>

Selskabet har i strid med selskabsloven foretaget udlån på tkr. 80 til selskabsdeltager. Lånet er i regnskabsåret steget med tkr. 1, og forrentes med 9,05 % eller tkr. 7. Der er ikke indgået aftale om afvikling.

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-50.213	525	-49.688
	<u>74.787</u>	<u>525</u>	<u>75.312</u>